
 

 

 

Kmetijski inštitut Slovenije 
Druga priznana organizacija v govedoreji 
Hacquetova ulica 17, SI-1000 Ljubljana 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DELOVNI KATALOG BIKOV  
 

mesnih pasem 

za leto 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, junij 2016 



 

 2 

Delovni katalog smo pripravili: 
mag. Betka Logar, univ. dipl. inž. zoot.* 
mag. Janez Jeretina, univ. dipl. inž. zoot.* 
Alijana Jeretina, inž. zoot.* 
Tomaž Perpar, univ. dipl. inž. zoot.* 
 
 
 

 
Napovedovanje plemenskih vrednosti: 
doc. dr. Klemen Potočnik, univ. dipl. inž. zoot.**  
Miran Štepec**  
viš. pred. mag. Marko Čepon, univ. dipl. inž. zoot.**  
mag. Jurij Krsnik, univ. dipl. inž. zoot.**  
doc. dr. Gregor Gorjanc, univ. dipl. inž. zoot.**  
as. dr. Mojca Simčič, univ. dipl. inž. zoot.** 
doc. dr. Silvester Žgur, univ. dipl. inž. zoot.** 
prof. dr. Milena Kovač, univ. dipl. inž. zoot.** 
doc. dr. Špela Malovrh, univ. dipl. inž. zoot.**  
mag. Betka Logar, univ. dipl. inž. zoot.* 
 
 
 
Izbor bikov:  
viš. pred. mag. Marko Čepon, univ. dipl. inž. Zoot. **  
Tanja Kljun, dipl. inž. zoot. *** 
 
  
* Kmetijski inštitut Slovenije 
** Biotehniška fakulteta, Oddelek za zootehniko 
*** KGZS - Zavod LJ, Osemenjevalni center Preska 
 
 
 
 
 
 
 
 
Centralna podatkovna zbirka Govedo, Kmetijski inštitut Slovenije 
- plemenske vrednosti - BF Oddelek za zootehniko, Center za strokovno delo v živinoreji 

     - Obračuni junij 2016 



 

 3 

KAZALO
 
 
Biki pasme limuzin 
161767 US.......................5 
161850 STAK..................6 
161871 CAJT P...............7 
161872 FLEGO ...............8 
161910 URVIL.................9 
863499 HENRY.............10 
863705 BIC ...................11 
 
Biki šarole pasme 
161596 LAP ..................12 
161774 SPIRIT ..............13 
161867 SENKO.............14 
 
Biki belgijske 
belo-plave pasme 
161753 LORD-ET..........15 
 



 

 4 

  



SI 24078197US

03.01.12
RUŠT JOŽE, LOKAVEC 193, 5270 AJDOVŠČINA

161767

 909
 870
 755
 555

16: 810 ( - 47 )
Rejec teleta:

REPR

09.06.16
02.10.15
23.09.14
24.09.13

140
140
137
127

142
142
140
135

80
77
74
69

63
61
52
48

223
217
212
184

46
56
57
52

149
153
143
124

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. III R

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2016
2015
2014
2013

2691
1666

4357
1666

 69.70
 66.30

število I. osemenitev

2015

FR 1931733301
USTED760823

SI 43145539
PRIMA

PAX
FR 1930369163

LIBERTE
FR 1995007462

LOUXOR
FR 1995010819
760566

SI 82864033

SI 1769614 HRČEK

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

810.0

1.0

1.5

1.6

1.5

-46.926

0.036

-0.044

-0.004

0.040

 93.4

 106.0

 88.2

 98.8

 114.9

 0.40

 0.07

 0.79

 0.67

 0.46

5

1

309

315

160

Direktni test:

2016

2016

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

4473
3400
3300

547

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

09.06.16
07.10.15
23.09.14
25.09.13
21.12.12

87
81
81
77
60

84
80
84
82
50

90
90
93
93
97

82
82
77
84
74

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

5000
4000

FR 1987011658 CHARMEUR
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SI 84003715STAK

30.12.12
ZADRAVEC MATEJ, MIKLAVŽ PRI ORMOŽU 51, 2275 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

161850

 960
 810

16: 732 ( - 141 )
Rejec teleta:

REPR

09.06.16
02.10.15

152
145

155
150

83
79

65
61

226
213

50
58

153
151

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2016
2015

število I. osemenitev

2014

SI 83447686
STAN862793

SI 43317019

STAR
FR 2302612261
760660

7407/99
SI 1600732

HEREX
DE 0891577096
861664

SI 02595478

SI 1769614 HRČEK

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

732.0 -140.537

0.028

 80.1

 104.6

 0.44

 0.14

5

Direktni test:

2016

2016

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

3914
2000

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

09.06.16
07.10.15
30.12.13

80
76
69

90
86
66

90
87
100

82
80
92

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

FR 8792051321 URBAN
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SI 84113034CAJT P

03.05.14
PETRIČ ALBIN, JAKOVICA 11, 1370 LOGATEC

161871

 750
 565

16: 1081( + 30 )
Rejec teleta:

REPR

09.06.16
02.10.15

134
129

138
133

75
73

59
54

204
183

46
46

142
135

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2016
2015

število I. osemenitev

2015

DE 1500868139
CASEMIER862566

SI 43471124
COTA

CASH FLOW
CA116971

AGAVE
DE 1500691337

IDO
DE 0939348380
760747

JANA
DE 1500838060

DE 0114289658 CASSIDY

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

1081.2 30.400

0.048

 104.3

 107.9

 0.39

 0.11

5

Direktni test:

2016

2016

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

525
150

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

09.06.16
07.10.15
31.07.15

74
74
77

74
76
76

83
83
90

70
76
82

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

DE 1500518105 SANTA FE
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SI 54454255FLEGO

10.06.14
KRMELJ SLAVICA, STRŽIŠČE 13, 8290 SEVNICA

161872

 660
 535

16: 1138( - 12 )
Rejec teleta:

REPR

09.06.16
02.10.15

140
135

143
139

72
70

55
50

202
181

47
48

135
136

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2016
2015

število I. osemenitev

2015

FR 2350677826
FLAMANT863284

SI 63207365

BAPTISTE
FR 2307203481

UNTELLE
FR 2303339246

ILEXS
SI 22390848
861944

SI 32577596

SI 1505834 MANJAK

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

1138.0 -12.310

0.017

 98.3

 102.8

 0.44

 0.17

6

Direktni test:

2016

2016

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

4058
90

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

09.06.16
23.10.15
07.10.15
29.10.14

73
78
76
77

82
82
82
72

90
90
90
83

82
82
82
92

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

FR 3566421884 PASQUIN
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SI 94509296URVIL

08.01.15
KRMELJ SLAVICA, STRŽIŠČE 13, 8290 SEVNICA

161910

 548

16: 1179( + 55 )
Rejec teleta:

REPR

09.06.16 130 134 68 51 187 41 129

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.
število I. osemenitev

2016

FR 1931859212
URVILLE760912

SI 04063865

SCAPIN
FR 2351383257

OXANE
FR 1930388572

THETIS
FR 1203095058
760822

SI 83708235

DE 0891577096 HEREX

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

1179.0 54.732

0.040

 107.8

 106.6

 0.38

 0.15

5

Direktni test:

2016

2016

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

09.06.16
18.03.16

71
74

78
82

87
83

84
84

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

FR 1988001780 DOMINO
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DE 1503758486HENRY

05.06.10

863499

 1145
 1125

16: ( - 108 )

REPR

09.06.16
02.10.15
01.10.14

145
149
145

147
148
145

82
79
82

74
72
65

239
237
231

53
63
61

156
162
161

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E III R

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2016
2015 2079  67.10

število I. osemenitev

2014

DE 0534727253
HINZ

DE 1502745324
CASANDRA

HERGEN
DE0347867209

NURIA
DE 0579669189

CASH FLOW
CA 116971

ELLY
DE 1502707887

DE 1502709750 ULAN

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

1.1

1.5

1.4

1.0

-108.145

0.013

0.012

0.028

0.024

 84.7

 102.1

 103.3

 109.7

 108.8

 0.64

 0.56

 0.07

 0.07

 0.03

64

4

8

3

Direktni test:

2016

2016

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

2607
1600

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

09.06.16
09.06.16
07.10.15
01.10.14
06.09.11

89
89
84
87
73

92
92
92
92
80

93
93
83
93
100

90
90
88
94
86

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

DE 0767333350 LORENZO
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SI 44087296BIC

22.02.13
UL , ROVTARSKA CESTA 38, 1370 LOGATEC

863705

 926

16: 1254( + 59 )
Rejec teleta:

REPR

09.06.16 143 146 80 71 232 46 153

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E NP Rp

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2016

število I. osemenitev

2014

FR 4624486597
BIAL760913

SI 53497804

NESTOR
FR 1997013433

TATIA
FR 4624486318

TOI-AUSSI
FR 2920552620
760821

SI 13128867

SI 52961645 EZOP

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

1254.4

2.0

58.945

-0.136

 108.3

 77.3

 0.39

 0.17

5

4

Direktni test:

2016

2016

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

1276

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

09.06.16
29.04.14

86
81

78
78

100
100

90
90

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

FR 3693000206 IONESCO
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SI 73387071LAP

17.03.08
TRČEK IZTOK, HRASTOVLJE 45A, 6275 ČRNI KAL

161596

 880

Rejec teleta:

REPR

08.10.10 138 142 79 61 219 63 148

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. III R

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010

627
653
644
752
808
67

3551
2924
2271
1627
875

 61.50
 57.50
 58.60
 60.40
 67.80
 60.00

število I. osemenitev

2014

SI 92747920
LANGO861587

SI 02449195
APOLONIJA

LARISTAN
FR 0395104708
760571

JAGODA
SI 1666901

HIV
SI 72427002
861366

ARA
SI 1777260

FR 8592104148 ABUKER

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 TELITVE-OČE TELET

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

1.0

1.6

1.8

1.6

-0.044

-0.006

-0.006

0.024

 92.7

 98.4

 98.0

 108.9

 0.19

 0.63

 0.67

 0.32

2

120

363

78

2016

2016

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

636
1600
4300
6000
8735

332

Seme
Zaloga Odobr.

CHA 100 %

76 88 100 112 124 136

17.10.11
11.10.10

87
87

78
80

97
97

88
88

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

2000
1000

SI 1366505 ŠANDOR

12



SI 43526413SPIRIT

16.02.12
UL , ROVTARSKA CESTA 38, 1370 LOGATEC

161774

 966
 683

16: 1302( + 126 )
Rejec teleta:

REPR

23.09.14
24.09.13

143
135

144
141

85
75

61
48

227
195

62
48

151
130

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E III R

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2016
2015
2014
2013

696
389

1085
389

 63.60
 64.30

število I. osemenitev

2015

FR 2302108615
SPRINTER760827

SI 13153670

HECRIVIN
FR 5892107529

LAURA
FR 2395106536

JUMP
SI 82677354
862098

3490/00
SI 1366654

FR 8592100326 ISLI

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

1301.5

1.3

1.6

1.8

1.4

126.410

0.000

0.007

-0.037

0.038

 117.9

 100.0

 101.8

 87.4

 114.2

 0.39

 0.13

 0.39

 0.42

 0.14

4

4

36

94

25

Direktni test:

2016

2016

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

7981
9350
6000

Seme
Zaloga Odobr.

CHA 100 %

76 88 100 112 124 136

23.09.14
25.09.13
26.04.13

79
76
66

83
78
70

90
90
100

90
80
88

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

6000
1500

FR 0393126635 INFUSE

13



SI 44463766SENKO

10.04.14
ŽUŽEK DAMJAN, JELOVEC 2, 8294 BOŠTANJ

161867

 860
 655

16: 1168( + 95 )
Rejec teleta:

REPR

09.06.16
02.10.15

146
137

147
143

78
75

61
60

203
193

58
52

153
143

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2016

število I. osemenitev

2015

SI 94087253
SEVER863460

SI 53739195

SUDI
SI 13153687

862806

SI 82390794

PUPI
SI 02677376
862512

SI 22638922

SI 1956419 ISAK

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

1168.2 94.937

-0.007

 113.4

 98.9

 0.43

 0.14

6

Direktni test:

2016

2016

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

3642

Seme
Zaloga Odobr.

CHA 100 %

76 88 100 112 124 136

09.06.16
23.10.15
07.10.15
08.04.15
29.10.14

78
76
76
74
77

86
82
78
78
80

83
80
80
87
90

80
80
80
84
84

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

SI 1976724 HARI

14



SI 54164600LORD-ET

11.03.12
MODIC TOMAŽ, MATENA 1, 1292 IG

161753

 1060
 943
 821
 590

Rejec teleta:

REPR

09.06.16
02.10.15
23.09.14
24.09.13

151
147
142
128

154
152
148
134

82
80
80
71

71
64
62
52

238
225
223
191

52
63
63
52

163
161
147
131

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. III R

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2016
2015
2014
2013

1053
775
141

1969
916

 63.70
 65.70

število I. osemenitev

2014

BE 687734845
LAQUAIS

BE 760735757
GABELLE

GENIEVRE
BE760587349

DIVA-ET
BE 086569272

FEDERAL
BE 387014164

PELOTTE
BE 460483261

BE 97801832009 VOLUME

BBP 100 %

BBP 100 %

BBP 100 %

BBP 100 %

BBP 100 %

BBP 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

1.4

1.7

1.5

0.118

-0.031

0.030

 131.4

 89.3

 111.2

 0.61

 0.56

 0.46

100

175

158

2016

2016

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

2472
1600
2300

Seme
Zaloga Odobr.

BBP 100 %

76 88 100 112 124 136

09.06.16
23.10.15
07.10.15
23.09.14
25.09.13
08.03.13

87
87
87
84
83
87

90
90
88
88
82
82

90
90
90
90
90
90

74
74
74
73
80
82

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

3000

BE 95602774008 VIGOUREUX
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